
SCOALA GIMl\lAZIALA, COMt.l{A IORDACHEAM'

cF 28994708

BILANT
la data ale 30.06.2018

leicod 0'1

eXpert &getar (c) Adi-Com SOFT 2018

crt DENUMIREA INOICATORILOR Cod
rand

Sold la
inceputul

anului

Sold la
sfartitul

Perioadei

B c 1 2

1 ACTIVE 01 x x

2 ACTIVE NECURENTE 02 x x

3

A6tive f ixe necorpoiale
2030000+2050000+2C160000+20801 00+20E0200+ 2330000-
280030G280050G2800800-2900400-2900500-2900800-
2930100)

(cl

03 0 0

lnstalatii tehnice, mijloace de transport, animale, plantatii,
mobilier, aparature birotica 9i alte active corporale
(cr.2130100+2130200+2130300+2130400+2140000+ 2310000 -
2810300-281 0400-291 0300-291 0400-2930200.)

04 405.464 127.491

Te.enuri $i clSdiri (ct.

21 1 01 00+21 1 O2O0+21 2O1 0 1 +21 20 102+2 1 2020 1 +21 20301 +

21 20 401 +21 2050 1 +21 2060 1 +21 20901 +23 1 000G281 01 00-
2810200 -29'10't00-291 020G2930200)

05 0 0

6
Alte active nef inanciare
(ct.2150000) 06 0 0

Active financiare necurente (investilii pe termen lung) peste
un an (ct
26001 00+2600200+2600300+2650000+2670201 + 267 0202+
267 0203+267 02M+2670205+267O204-2960 '1 01 -2960 , 02-
296010+2960200), din care:

01 o 0

I
Titluride participare
(ct. 2600100+2600200+2600300-2960101-2960'102-2960103) 0a 0

9

Creante necurenle - sume ce urmeaz{ a fi incasate dupi o
perioada mai marc de un ah (ct

41 1020 1 +4 1 1 0208+4 1 30200 +4280202+461 020'l + 461 020S-

491 0200-4960200), din carel

09 14.525

10

Creanle comerciale necurente - sume ce urmeaza a fi incasate
dupe o perioada mai mare de un an
(ct. 41 10201+41 10208+4130200+4610201-4910200-4960200)

10 711 14.s25

11
TOTAL ACTIVE NECURENTE
(rd.03+04+05+06+07+09)

15 406. t75 142.016

12 ACTIVE CURENTE 18 x

7.



13

Stoc'rri (ct.

301 0000+30201 00+3020200+3020300+3020400+3020500+
3020600+3020700+3020800+3020900+30301 00+3030200+
30401 00+3040200+30501 00+3050200+3070000+3090000+
331 0000+3320000+341 0000+3450000+3460000+3470000+
3490000+35'l 01 00+35'l 0200+35401 00+3540500+3540600+
3560000+3570000+3580000+3590000+361 0000+37 1 0000+
381 0000+13480000+/-3780000-39 1 0000-39201 00-3S20200-
3930000-3940 1 00-3940500-3940600-39501 00-3950200-3950300-
395040G395060G3950700-3950800-3960000-3970000-3980000-

0803)

19 345.01 345.0

2o
x x

14
Creanle curente - sume ce urmeazi a fiincasale inlr-o
perioadi mai mica de un an-

1a

Creanle din operaliuni comerciale, avansuri Si alte decontiri
(cr. 2320000+2340000+409010't+4090102+41 10101+41 10108+
41301 00+41 80000+4250000+42801 02+461 01 01 +461 01 09+
47301 09"+481 01 01 +481 01 02+481 0103+481 0S00+4830000
1 01 +4890301-4S10'100-49601 00+5120800), din care:

r6
DeconGri privind incheierea executiei bugetului de stat din
anul curent (ct. 4890101+4890301) 21.1

Creante comerciale 9i avansuri (ct.
2320000+2340000+40901 01+40901 02+41 10101+ 41 1 0108+
41 30100+4180000+it610101-491 010G4960'100), din care :

22

18 vansuri acordete (ct.2320000+2340000+4090101+4090102)
22.1

t9

Creanle bugetaJe (ct.

431 01 00.'+431 0200-'+431 0300'*+43 1 0400't+431 0500'-+
43'1 0700t'+43701 00.'+4370200"+4370300'* + 4420400+
+4420802+4440000"+44601 00*+ 4460200--+4480200+
461 0102+4610104+4630000+4640000+4650100+4650200+46604
01 +4660402+4660500+4660900+ 4810101--+ 4810102"+
4810103"+ 4810900'1 4970000), din care:

23

2a

Creanlele bugetului general consolidat
4630000+4640000+4650 1 00+4650200+466040 1 + 4660402+
4660500+4660900-4970000)

(cl
21

21

Creante din operaliunicu fonduri externe nerambursabile 9i

5001 00+4500300+450050'1 +4500502+4500503+
500504+4500505+4500700+451 0'l 00+451 0300+45 1 05OO+
5301 00+45401 00+4540301 +4540302+4540501 +4540502+

4540503+45405M+4550 1 00+4550301 +45S0302+4550303+
4560 1 00+4560303+,{560309+45701 00+4570201| +457 O2O2 +
4 57 0203 + 4 57 020 5 + 457 0206 + 457 0209 + 4 57 030 1 +4570302+
4570309+45801 00+4580301 +4560302+461 o1 o3+4730,| O3*+
4740000+4760000), din care:

duri de la buget (ct.

25

22

primit de la Comisia Europeana / alti donttori
5001 00+4500300+4500501+4500502+4500503+ 4500504+

(ctSume de

4500505+4500700)
26

eXpert Brserar (c) Adi-Coh SOFT 2ots

I



23

lmprumuturi pe termen scurt ;ordate
267 0 1 0 1 +267 0 1 02+267 0 1 03+267 0 1 M+267 01 05+ 26701 08+
267 0601 +267 602+2670603+2670604+2670605+ 2670609+
4680101+46801 02+46801 03+4680104+46801 05+ 46E01 06+
4680107+46801 06+46801 09+4690 103+46901 05+ 46901 06+
4690108+4690109)

(ct.

27 0 0

24 Total creanle curente ltd. 21+23+25+27]. 30 0 0

25 lnvestitii p€ termen scurt (ci.5050000-5950000) 31 0 0

Conturi la t.ezorerii 9i institutii de credit 32 x x

27

Conturi la trezorc e, casa in lei (ct

51 00000+51201 01 +5120501+51 30101 +51 3030'1 +51 30302+
5140101 +5140301+5140302+5150101 +51 50103+51 50301+
51 50500+5150600+5'160101 +5160301 +5160302+517 0101+
51 7030't+5170302+5200100+52101 00+5210300+5230000+
5250 1 01 +52501 02+ 525030 1 +5250302+5250400+5260000+
5270000+5280000+52901 0 1 +529020 1 +529030 1 +5290400+
5290901+5310101+55001 0'l+5520000+555010'1+555M00+
5570101 +5580'101+55E0201+55901 01 +56001 0'!+5600300+
5600401+561 0101+5610300+56201 01 +5620300+5620401 +

57101 00+5710300+5710400+57401 01 +57401 02+5740301 +

5740302+5740400+5750 1 00+5750300+575040G7700000)

33 0 -928.410

Dobandi de incasal, alte valori, avansuri de trezorerie
51 8070'l +53201 00+5320200+5320300+5320400+ 5320500+
5320600+5320800+54201 00)

(ct

331 0 0

depozite 31 x x

30

Conturi la institulii de credit, BNR, casi in valuti
51 1 01 0'l +51 1 0l 02+51 2O102+5120402+5120502+
51 30102+5130202+5140102+5140202+5150102+51 50202+
51 50302 +51 601 02 +51 60202+5170102+5170202+5290102+
5290202+ 529O3O2+ 5290902+531 0402+541 0 1 02+ 54 1 0202+
55001 02+55501 02+5550202+557 0202+ 5580'l 02+ 5580202 +

5580302+5580303+55901 02+5590202+5600,| 02+56001 03+
5600402+561 01 02+561 01 03+56201 02+56201 03+5620402)

(ct

0 0

11
Doband; de incasat, avansuri de lrezorede

(ct.5180702+5420200) 35.1 0 0

32 depozile 36 x x

33 Total disponibilitel Si alte valori (rd.33+33.'l +35+35.1) 4o 0 -928.410

34

Conturi de disponibilitati ale Trezoreriei Centrale 9i ale
trezoreriilor teritoriale (ct
5120600+5120700+51 20901 +5120902+5121000+ 5240100+
5240200+5240300+5550101+5550102+5550103 -7700000)

11 0 0

35
Dobanda de incasat, alte valori, avansuride trezorerie
(ct. 5320400+51 80701 +5180702) 11.1 0 0

36 Chelruieli in avans (ct 471OOOO) 42 0 0

37
TOTAL ACTIVE CURENTE
rd.'t9+30+3't+40+41+41.1+42) 45 345.014 -583.396

38 AL ACTIVE (rd.1s+its)
46 75'1.189 -441.380

39 DATORII 50 X X
experr Etrgerar {c) adi-com soFr 2o1s

2B

29



40
DATORII NECURENTE- sume ce urmeazi a fi plStite dupi-o

rioada mai mare de un an
x x

41 90200+40 1 0200+4030200+ 4040200+ 4050200+ 428020 1 +

Sume necurente- sume ce urmeazi a fi plette dupe o
perioada mai mare de un an (ct

1+4620209+5090000), din care:

42
Dalorii comerciale
(ct 401 0200+4030200+4040200+4050200+462020 1

43
16'1 0200+1620200+1630200+1640200+'1650200+
1 660201 +1 660202+1 660203+1 660204+l 67020 1 + 1 67 0202+
1670203+1670208+167020s-1 690200)

(clmprumutud pe lermen lung

54

122.
Provizioane
1510201 +1 510202+1 51 0203+1 51 0204+1 5'1 0208)

(c1.
55

58 1 122.OTAL DATORII NECURENTE (rd.52+5it+55)45

59
X X

46
DAToRll CURENTE - sume ce urmeazl a fi plitite intr-o
perioadi de pani la un .n

60 '1.626

Datorii comerciale, avansu.i 9i alte deconfiri (ct

26901 00+401 0100+40301 00+4040100+4050100+
4080000+4190000+4620101+4620109+4730109+4810'101+
48101 02+4810103+4810900+ 4830000+4890201 +

5090000+5120800), din care:

60_1 3.37148

Decon6ri privind incheierea executiei bugetului de stat din
anul curent (ct. /t890201)

6l 5.49

Datorii comercaale giavansuri (ct
401 01 00+40301 00+40401 00+40501 00+ 4080000+ 41 90000+
4620101), din care:

61.150 ansuri primile (ct.41 90000)

51

Datorii c{tre bugete
431 01 00+431 0200+431 0300+431 0400+431 0500+

10700+43701 00+4370200+4370300+4400000+441 0000+
20300+4 42OE01 + 4440000+4460 1 00+4460200+

1 00+4550501 + 4550502+4550503+46201 09+4670100+
4670200+4670300+ 4670400+4670500+4670900+
47301 09+481 0900), din care:

(ct

62 u. 22.

Daloriile instituliilor publice cilre bugete 63 x x

53

Contribulii sociale
431 01 00+431 0200+431 0300+431 0400+431 0500+
431 0700+43701 00+4370200+4370300)

(ct.

63.1 22.931

54
me dalorate bugetului din Fonduri externe nerambursabile

(ct 455050 1 +4550502+4550503)
Su

64

55

din operatiuni cu Fonduri exteme nerambursabile ti
ri de la buget, alte datorii citre alte organisme

intemationale
(ct 4500200+4500400+4500600+4510200+4510401+
4 U0 402+4 54M09+ 451 060 1 +45 I 0602+45 1 06O3+45 i 0605+

51 0606+451 0609+45201 OO+4520200+4530200+4540200+
1 +4540402+4540601 +4540602+4540603+4550200+
1 +4550402+4550403+4550404+4550409+4560400+

4580401 +4580402+4580501 +4580502+4590000+46201 O3+
4730103+ 4760000)

Datorii

65

e/pen &getar (c) Adi-com soFI2otS

51

53

122.55

1.09

1.09

15.88

I I



56
djn carer sume dalorale Comisiei Europene / alti donatori
(cI.4500200+4500400+4500600+4590000+46201 03)

0 0

57

imprumuturi pe termen scurt - sume ce unneazi a fi platite
intr-o perioada de pani la un an
(ct. 5180601 +51 80603+51 80604+51 80605+51 80606+
51 80608+5180609+5180800+5r90101 +5190102+51 90103+
5190104+5190105+5190106+5190107+51901 08+51 90109+
51901 10+ 5190180+5190190 )

7A 0

58

mprumuturi p€ termen lung - sume ce urmeaze a fi platite in
cursul exerci!iului cuaent
(c1 1610100+16201 00+1630100+1640100+'1650'100+
16601 01 +16601 02+16601 03+16601 04+1670101 +1670102+
16701 03+16701 08+16701 09+16801 00+1680200+1680300+
1660400+1680500+1680701 +1680702+1680703+1680708+
1680709 -1690100)

71 0 0

59
Salariile angaia!ilor (cl.

421 0000+4230000+4260000+427 0 1 00+427 0300+42801 01 )
72 67.894 18.995

50

Alte dreptui cuvenite altor categorii de persoane (pensii,
indemnizaliide gomaj, burse) (ct.

4220 1 00 + 4220200 + 4240000+4260000+42 70200 + 427 0300 +
4290000+4380000), din care:

73 0 0

61 Pensii, indemnizatii de 9omai, burse 731 x x
Venituri in avans (c1.4720000) 74 0 0

Provizioane
(ct. 1 5 1 0 1 0 1 +1 5 1 0 1 02+ 1 5'1 0 1 03+ 1 5 1 01 04+ 1 5 1 0 1 08)

75 0 0

TOTAL DATORII CURENTE
(rd.60+62+65+70+71 +7 2+7 3+7 4+7 5l 7a 1.729.465 42.734

65 TOTAL OATORII (rd.58+78) 79 1.852.019 165.292

66

ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORII =
CAPITALURI PROPRII
(rd.80= rd.46-79 = rd.90)

80 -1.100.830 -606.672

67 CAPITALURI PROPRII 83 X x

68

Rezerve, fonduri
(ct 1000000+1010000+1020101+1020102+1020103+1030000+10
40't 01+1040102+1040103+1050100+1050200+1 050300+'1050400
+1 050500+1060000+1 320000+1 330000)

4,1 0 0

69
Rezultatul repodat
(ct. 1 1 70000- sold creditor)

85 1.387.332 248.065

7Q
Rezultatul reportat
(ct 117000G sold debito0

86 0 0

71
Rezultatul patrimonial al exercitiului
(ct. 121 0000- sold credilor) 87 0 0

Rezultatul patrimonial al exercitiului
(ct.1210000- sold debilor)

88 2.488.162 854.737

13
TOTAL CAPITALURI PROPRII
(rd.84+85-86+87-88)

90 -'1.100.830 606.672

eXpert Arsetar (c)Adl-Com SOFI 2018
') Contun de repadzat dup1 naluta elementelor respecive

") Soldun debttoare ale conturlot respeclive

TIRECTOR

PROF, TII@SE NCOLEIA

y'm",
COl,lIAEl
EC, IAl\ICt.f 6CU STETANA

fA
4

r"-

\

66

62

64

72



((
SCOALA GIMNAZALA. COMUNA IORDACHEANU
cF 28994706

Bala nta

Pagina 1 / 3

BALANTA SINTETICA 30.06.20 1 8

117.m,00

121-OO.OO

i51.02.03 Ftovzioane penlru litigii dD drepluri
salariale caslEale in instanta pesle 1

0

2 4AA 162

0

1.347,332

0

122.554

3.140 485

442.367

122.554

2.001 214

2.448.162

112.554

0

412.370

0

0 3.140.485

854 737

122.554

2.001.218

2 4AA162

122 554

3 140 485

3 342 399

122 554

3 388 550

2.€8.162

245.104

0

a54.737

0

2€.065

0

122.554

213.01.00 Bhrpamnte tehnolosce (ms ni.

utiraje simslalalr de lucru)
405.464 0 -95.490 0 0 0 -95 490 0 309.S74 0 309.974

214 00 00 [bbilier, aparatura bkotica,
echipamnte de protectie a valorilor
umne simleriEb srale ftlive lire

0 95.490 0 t) 0 95 490 0 95.490 0 95.490 0

241.03.02

281.04.00

Amrlizare6 aparatebr sr inslalalilor
de nEsurare conlrol si reghre

Arcrliza.ea rcbilierului, aparalu.ii
birolice echiparentelor de proieclle
a valorilor umne sireleriale sia
altor aclive fixe corporale

0

0

0

0

180.261

95.490

0

0

2.222

0 0

152.443

s5.490

0

0

182 443

95.490

0

0

182 443

95490

302 02 00 0 6 000 6 000 0 0 6 000 6 000 0 0

302.08 40 Alle mleriale consuEblh 0 ! 1 446 0 0 1 446 a 0

303.02.00 lvb!€riab de natura obieclelor de 345 014 0 0 0 0 345.014 0 345.O14 0

,tot.01 00

421.OO.OO Pe.sonal - salarii datorate

5.858

61.756

64.066

803.560

54.262

764.235

52.532

143.969

53.575

135.146

116 598

947 529

111.437

903.381

116.598

947.529

117.695

965.137

I 097

17.608

427.O1.OO

aii.o1.aoo1

Relineri dm salarii datorale terl!lor 0

0

6.138

5.734

36.734

5 195

5 866 5.878 47 363

6.538

42 t412

5 973

47.363

6.538

4a.750

611e 0

1.387

181TTA

427.01.4002

427 01 0003

C,A,R

r6te popr,ri

0 5 392

0

34 009

1.754

29 745

175l.

4.695

367

4.733

367

38 704

2121

34.518

2121

38.704

2.121

39 910

2121

0

D

1 206

00

e/peit Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2018

( (

(

(



(

431.01.00

43102.00

431.03 o0

431.04.00

431.05.00

Cont.ibut le angaiatorilor perl.u

Conl.ibul le asiguraiilor penku

Cont ibu lille angalalo.lor penlru
asigu.ar sociale de sanalate

Conlribuliile asig!ralilor penlru
asigurari sociale de sanalale

Contributiile anqajalonlor penlr!
ecdenle de mnca sibolr

0

0

15.407

10.082

5.017

5.225

153

30.814

174.224

10.031

71.860

306

15.407

176.S49

5.017

71.466

153

0

36.938

0

u,4a1

0

0

35,0rO

0

1372X

0

30.814

2'11.162

10 034

86 341

306

15,407

211.989

5.017

85.188

153

30.8't4

211.162

10.034

86.341

306

30.814

222.071

10.034

90.414

306

0

0

0

0

0

10.909

o

4.073

0

431 06 00 Conkbulra asguratorie penr.u mnca

concedii si ndenni2alir

Conlr buliile angataloraor pentr!

Conrr buliih aslgurarilor pentu

0

-13 814

429

432

0

13 686 14 757

15462

429

432

3212 16 898

I 648

858

864

16 898

I 648

858

15 761

11.798 0 900

431.07.00

437-O1.OO

0

0

1.648

858

864

0

0 0

0

0

15 462

429

432

I 648

858

0

0

0

0

a

0

4X/.02.40 0 0 864 0

438,00 00 0 15.761 15.761 0 15 761 15761 15.761 0

444 00.00 hpozil pe venituldin sahd si din 6lte 0 1176A 59.310 50 428 I 583 12 461 67 893 62 889 67 893 74.657 0 6 764

461.42.01 Debiloripesie 1 an- creante 711 0 13 814 0 13.814 o 14.525 14.525 o

481.09.00

489.02.01 Deconlari privind incheier€a executiei
bugelulul de stal dln anulcurenl -

0

0

1.617.643

3.371

1.617.643

3.371

0

0

0

0

1.617 643

3.371

1.617.643

3_371

1.617.643

3.371

0

0

53101 01

s32.oa ot
u 0 32 618 32 618

0

0 32 618

50 750

32 618 32 616 32.613 0

00 0 50.750 50.750 50 750 50.750 50.750 0

541.01.01 ViranEnle inlerne - aclviblea 0 0 32.61a 32.618 0 0 32.614 32.618 32.618 32.618 0 0

602 02.00 Chelluleli privlnd contrust b ul 6.000 2.440 0 3 600 6.000 6.O00 6.000 6.O00 0

eypert Bugetar (c) Adr-Com SOFT 2018 Pagne 2l 3

(

(

(

(

(



( (

602.0800

610.00.00

Oreiuieli privind alle maieriah

Ct'eltuieli privind enersE srapa

0 1.859

45.741

703

33.702

c

2.O10

1.156

14.049

1.859

47.751

1.859

47.751

1.A59

47 -751

t.a59

47,751

0

0

0

614.00.00 qreftu el cu deplasari delasari, 0 0 294 0 294 294 294 294 294 o o

626.00.00

628.00.00

Chelrujeli posrale si taxe de

A[s cheliuieli cu servEiile executale

0

0

c

0

884

3.985

596

2 527

143

672

431

2.130

1.027

4.657

1.021

4.657

1.O27

4.657

1027

4.657

0

0

0

0

635.01 00 Cheltuiellcu alte irpozite tate si 0 500 500 0 500 500 500 500 0 0

641.00 00

642.00.00

Orehuiel cu salariae ossoMtubi
Oretllie[ aa6riale n naiura

Cheliuielicu conh but a asguralorie

Ale cheliuieli privind asiqur le si

0

0

0

0

582.791

0

389.936

o

135146

50.750

324 001

50.750

11193f

50.750

717.937

50.750 50.750

717 937

50.750

0

0

0

0

645 07.00

645.08 00

0 0

0

12.616

128

8.438

0

3.041

724

7.169

1.456

15 657

1.456

15.657

1.456

15.657

1.456

15.657

1.456

0

0

0

0

681.03 00

770.00.00

qEfi uieli ope.alionale privind

.justarile penlru deprecierea

Finanlarea de h bugel

! 0 4 834 3123

729.203

2 222

0

3.333

199.207

7 056 7 056

928.410

7.056 7 056

928 410

u

o

0

928 4i0
770.00 0001 Adririskalra centrals, FrEntarea de 0 649.375 0 197.425 0 846 300 0 846 600 0 846.800

770.00.0001A AdftinBlralia centrala - Finanlare
integrala din buget - Finanlareade h

0 0 0 649.375 0 197.425 0 a46.800 0 846 a00

0

446 800

770.00 0002 Adriniskalia locala - Finanlareade la 0 0 0 79 B2A o 1.T42 81610 0 81.610 81.610

770.00.00024 Adninisiralia locah . Finaniare
integrah din bugel - Finanlarea de la
buget

0 0 0 79 A2B 0 1.742 81610 a 81610 81.610

TOTAL 3 239 351 3 239 351 7.361636 7 361.637 923.413 923.412 8.285 049 I285 049 11.5?4.440 11.524.404 1.619.740 1.619.740

expert Bugetar (c) Adr-Com SOFT 2018 Pagina 3 / 3

(



(

DIRECTOR
SE NICOLETA

) ')

,/

(

CONTABIL
EC. IANCULESC STEFANIA

,?..



sc oafa ctirrrzlf,A coru N a roRorc HEAN rl
cF 28994706

cod 02

CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL
la data de 30.06.2018

Anexa 2

lei-

Cod
rand

An precedent An curentNr.
Crt

DENUMIREA INDICATORULUI

c 1a
01I NITURI OPERATIONALE

1 nituri din impozite, taxe, contributii de asiguriri 9i alte
nituri ale bugetelor (ct.

73001 00+7300200+73101 00+7310200+73201 00+7330000+7340
000+73501 00+7350200+7350300+7350400+7350500+7350600+
7360 1 00+7390000+7 450 I OO+7 45O2OO+7 450300+7450400+7450
500+7450900+74601 00+7460200+7460300+7460900)

a2

0

ituri din activititi economice
(d.7 21 0O0O+7 22OO0O+751 01 00+75'1 0200+/-7090000)

03
0

3. Finanteri, subvenlii, transferuri
(ct. 7 51 0500+77 1 0000 +712O10O+7-7 2O2O0+77 4O100+
7 7 4O2OO+7 7 50000+7 760000+7780000+7790 1 01 +77901 09)

a4

0

7140000+71 80000+7500000+75'10300+751 0400+781 0200+781 0
300+781 0401 +78'l 0402+7770000)

venituri operalionale (ct 05

0

OTAL VENITURI OPERATIONALE
rd.02+03+04+05

06
0

HELTUIELI OPE ONALE 07
1 Salariile 9i contributiile sociale aferente angaralilor (ct.

641 0000+6420000+6450 1 00+6450200+6450300+6450400+
6450500+6450600+6450800+6460000+6470000)

i]B

0 14.

2 Subventii 9i transferuri (ct.
6700000+671 0000+6720000+6730000+6740000+6750000+6
000+6770000+6780000+6790000)

09

0

3.

600+6020700+6020800+6020900+6O3OOOO+6060OOO+607OOOO+
6080000+6090000+61 00000+6't'1 0OOO+6.f 2OO00+61 3OO0O+61 4O
000+6220000+6230000+6240 1 00+6240200+626OOOO+6270000+
6280000+6290100)

tocu ucfallumcons leabi se tc execfl, utate de ct.9 te4i
0 0000+ 0 00+60202AA+602 0300+6020400 20+6020500+ 60

10

0 61.381

Cheltuieli de capital,
6290200+6810100+68

amodizeri 9i provizioane (ct.
1 0200+681 0300+681 0401 +68i 0402

1 01 +68201 09+6820200+6890.1 OO+ 6890200

11

0 7.056

5. cheltuieli operationale
350000.+63501 0O+6540000+65801 O1 + 65801 O9)

Ite 12

HELTUIELI OPERATIONALE
( rd.08+09+10+,11+i 2)

TOTAL C 13
0 83.

t. TA TATEAEZR LU LTU DIN ACTIVI OPERA ONALATr 14

- EXCEDENT (rd.06- rd.13) T5 0
- DEFICIT (rd.13- rd.O6) '16

0 83.

4.

dpdBuedu lc) aroD$Ft!it

4.

2.



VENITURI FINANCIARE (ct.
7630000+7&0000+7650 1 00+7650200+7660000+7670000+7680
000+7690000+7860300+7860400)

17

0

CHELTUIELI FINANCIARE (ct.

6630000+6640000+6650 1 00+6650200+6660000+6670000+
6680000+6690000+6860300+6860400+6860800)

18

REZULTATUL DIN ACTIVITATEA FINANC 19 0

- EXCEDENT (rd.l7- rd.18) 2A 0

- DEFICIT (rd.18- rd.17) 21 0

22vlt REZULTATUL DIN ACTIVITATEA CURENT

23- EXCEDENT (rd.l5+20-16-21 )

24- DEFICIT (rd.'16+21-15-20)

0
25v t VENITURI EXTRAOROINARE

(ct.7910000)
26tx. CHELIUIELI EXTRAORDINARE

(ct.6900000+6910000)

21x, REZULTATUL DIN ACTIVITATEA EXTRAORDIN

2a 0. EXCEDENT (rd.25-rd.26)

29- DEFICIT (rd.26-rd.25)
0291REZULTATUL PATRIi'ONIAL AL EXE RCITIULUI (BRUT)

292- EXCEDENT (rd. 23 +2a-24-291
83.29.3

- OEFICIT (rd. 2il+29-23.28)
29.4Cheltuielicu imPozitul Pe Profit (din ct. 6350000*, 6350200)

030x . IAL AL EXERCITIULUI (NET)REZULTATUL PATRIiII ON
031

- EXCEDENT (rd' 29.2 - rd.29.4)

- DEFICIT (rd.29.3 + rd.29.4

xt

') Note: Datele se preiau din contul6350000 pentru

'; ) NoE Datele se prctau dn contut 6350000 penltu

pot(wtt prevedenlot atl 13 atn-(2) ht. b) dn Legea nt

coloana '!

coloana 1 la apoie emm.ll9itll cu sumele detertuinate

227n01 5 Privind Codul Fiscal.

B.YtriB5-e"u "te'voElffi\tBour*"o-.ro .,-ta--

&dB!qd'lcl ldlcoms4Iars

,,1,

Ih
.',

!::/

(.l

I

I

Iol

ol 0

83.904

,l

ol (

iol

ol

ol

.l

t- -----------l

o

I

t*

lW
\"("i.,
Y1":.^'



( (
SCOALA GIMNAZALA COIVIUNA IORDACHEANU
cF 28994708

CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE . CHELTUIELI
65.02.03.02 - lnvatamant primar - la data de 30.06.2018

Anexa 7

Denumrrea indicalorilor Cod Credile de
anOajamenl

Angajamente

bugetare

Angajamenle
legale

Cheltuieli
Trimestnale

TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE +

DEZVOLTAR E

159.050 96 950 88 493 88.493 81.610 6 883 76-84A

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

CHETTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTT]IELI DE PERSONAL

01

0 159.050 95.950 E6 493

88.493

88 493

88.493

88.493

88.493

81.610 7A.A4A

76_648

76 E4E

0

0

0

159.050

159.050

96.950

96 950

16.850

81 .610

81.610

14.967

6,883

6.8E3

10 21.850 21 A50 21.850 6.883 14 967

Cheltu elisalariale in bani

Aocati penlru transporiul la sr de la locuide

TITLUL II BUNURI SI SER!1CII

10 01 0

0

0

21.850

21.E50

16 850

16.850

70.000

21 E50

21.850

66 643

21.850

21 850

14 967

i4.b-67

66 643

6 883

6.8E3

0

14 967

14 967

61.881

10.01 .15

2a 117 000 66 643

Bunun 3r servicii 20.o1

20.01.01

0 105 700

3.000

6E.000

500

65.849

490

65.849

490

65.849

490

0 61.067

490

Mater ale pentru curaten e

lncalzil. rluminat srforla mokrca

20.01.42

20.01 03

0

0

5 000

54 000

1000

42 200

956

40.934

956

40.934

956

40.934 0

956

40.931

Apa, canalsi salubr tate 20.0T.04 0 8.500

12 000

6.300

6 000

6.277 6.277 6.277 0

0

6 820

Carbu€nt sr lubrifiantr 20 01.05 0 6.000 6 000 6.000 6 000

Posta telecomunicatir mdio tv inle.nel

20 01.06

20.01 08

0

0

700

I 000

500 0

884

0

664

0

884

0 0

1 027T 000 0

lvblerial€ siprestar de servcir cu caracler
funclional

20.01.09 0 1500 500 316 316 316 0 315

Paglne I I 2ey.pert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2018

(

iohl cheiiuitii



slTUArlA AcTlvELoR St DATORILOR Ftr,lANctARE ALE INST|TUTILOR puBLtcE
DtN ADM|N|STRAT|A LOCALi la data de 30.00.r0r!

cod 18

B c 1
VE TINANCIARE

1 x

NUMERAR SI DEPOZ,TE, din care
2

3 x
Numerar in lei in casieria instrtutiitor pubtice tocale sr ate instituliitor pubtice de
subordonare locala, (ct.5310101) 0 0

r publrce locale 9i ale institulritor pubtice de
subordonare locale- la trezorerii
(c1.5100000+ct 5120101+ct 5120501+ct 5 j50 j01+cr.5150 j03+ct.S1SO500+

cl 5150600+ct.5160101+ct.5160301+c1.5160302+ct.5170101+ct 5170301+
cl 5170302+ct.521 01 00+cl 521 0300+ct.5280000+ci s290201 +ct. 5290301 +
ct 5290400+ct.5290901 +cl.5500101 +cl.5520000+ct 55501 01 +ct.55701 01 +
ct 5580101+ct.5580201+c{ 5,600101+ct 5600300+c1.5610101+ c1 5610300+
ct 5620101+ct.562030Gc1.7700000),

Drsponibiliteli in lei ale institutilto

0 -928.410

D6ponibilitet in lei d'n imprumuturi inteme Sr exteme conlractate de autoritatile
administratiei publice locale (ct 5160101) 5l 0 0

6Fonduri externe neaamburcabile preaderare 0 0

Fondui externe nerambuasabile postaderare 0 0

Total (in beze cash) td.04+05) 8 0 -924 410

0

DobAnzi de incasal aferente disponibilitSlrlor rnslilutiilor publice locele si ale
instituliilor publice de subordonare locala la lrezorerii/disponibilitatibr din
execedentele cumulate ale bugetelor locale i ele institutiilor de subordonare
bc2la (ct5180701)

9 0

10 0 -928.410Total (in baze accrual) (rd.08+09)

xll(cl5210300Excedenlele cumulate ale bugelelor locale

12 x xDisponibil din fonciul de rulnent

x13Total (in baze cash) (rd.11)

t4Dobenzi de incasat aferente dispontb lit5trlor

etelor locale ii ale instituliilol de subordonare locale (ct'5180701)
din execedentele cllmulale ale

bug
15

Total ( in baze accrua l)(rd.13+14)
xt6

rulmenldefonduldintuteconslDePozlle x1T

18locale

inslituliilordefonduldePoztlelotalerenlesalincadellzlDoba

0rd t6+17)accrual)Total ( in baze 0
19(cl

publiceinstituliilorOepozite
5620401560040ct5030

00
2A

00
21

9ipu
depozitelor;ferenteincasat 7AI 05ct.

loca16

0

2219+20)rd
T

005424acord 000053205204005300+53200200+003205
5320800320600

crPd Bntr' (o ei4's soFr

scoaAG rtpllLA CO[rUNA toRD!CHEINU

DEI{UMIR€A INDICATORILOR

x

x

x



Depozite
998

transferabile (Disponibilit ig in contu.i curente Si de depozit), g!4
30 x x

-Disponibili6.ti la institutii cle credit rezi.tente 31 x x
Disponibilit;ti ale institutiilor publice loca,e 9i ale institutiilor de subordonare
locaE la i.slitutiile de credit rezidenle
(ct 51'10101+ct 5r10102+ct 5'120102+c1.5120402+ct 5.120502+ct 5150102+
c1.51 50202+ct 51 601 02+ct 51 60202+ct.51 701 02+ c1 517 0212+ct.5290202+
cr.5290302+ct.5290902+ct.55001 02+ct.55501 02+cl. 5550202+ ct 557 0202+
ct 55801 02+ct.5580302+ct.56001 02+ct.56001 03+cl.561 0 1 02+ct s61 01 0 3+
ct.5620102+ct 5620103), din care :

32 0 0

Fonduri externe nerambursabile preaderare 33 0 0

Fondur externe nerambursabrle postaderare 34 0 0

Numerar in valuta in casieria instituliilor publce. (c1.5310402) 35 0 0

Total (in baze cash) (rd 32+35) 36 0 0

Dobanzi de incasat aferente disponrbrlitaUlor nstituliior pubtice tocate $t ate
insttuliior de subordonare localS 1a institutiie de credit rezldente (ct 5180702)

0 0

Total (in baze accrual) ( rd 36+37) 38 0 0

Depozite ale instituliilor publrce la instituliile de credit reztdente
5150302 + ct 5600402+ct.5620402)

(ct
39 0 0

Dobanzi de incasat aferente depozitelor instiiuliilor publce locale 9i ale
institutirlor de subordonare locaE la institutiile de credit rezrdente (ct 5180702)

4A 0 0

Total ( in baze accrual) ( rd.39+40) 41 0 0

Acreditive in lei ale institutiilor locale 9i ale ele i.stitutiilor de subordonare locelS
la instilutiile de credit rezidente (ct 5410102 )

42 0 0

Acreditive in valute ab inslitutiilor locale Si ale insiitutiilor de subordonare loceli
la institutiile de credit rezidenle (ci.5410202)

43 0 0

- disponibilititi la AE!-EZISELU 50 x

Disponibilit6ti ale instituiiilor publrce aflaie la alti rezidenti (te(i)
(ct 4610109+c1.4610209+ct.2670108+ ct 2670208)

51 0 0

Total (ln baze cash)( rd 51) 32 0 0

Alte disponibilite{ 60 x x
-disponibilitdli la institulji .la crcdil .lin stainetate 61 x x

Disponibilile! ale reprezentan'elor din str:in,tate ( ct.5120402) 62 0 0

Dobanzide incasat aferente disponibllil5tilor, reprezentantelor din strainalate
(ct 5180702)

63 0 0

Total (in baze accrual) (rd 62+63) 0 0

Avansuri de trezorerie, acordate (c1.5420200) 65 0 0

Acredilive la inslitulii de credit in str;indtate (ct 5410202) 66 0 0

70 x xB TITLURI, ALTELE OECAT ACTIUNI, din care

Tilluri, altele decal acliuni, exclusiv produsele ilnanciare derivale 7.1 x x

72 x x8.1
Titlui pe temen scu4 altele <rec't actiuni Si produse linanciare derivaE

(detinule de calre administralia locaE gide institr.'tiile de subordonare localS)

Titluri pe termen scurt altele decat actiuni 9i produse financiare derivate detinute
de catre adminislratia locaE Si de institulaile de subordonare locala. Total

ltd 74+td 7 5+td-76+td-77 ). d{n care emjse de:

73 0 0

0 0-Banca centrale (S 121)

0 0-Societiticare accepla depozite, exclusiv banca cenlrala (S 122) 75

76 0 0
-Alti rezidenti (Al1i intermediari fnanciari exclusiv societalile de asigurare 9r

fondurile de pensii, Auxiliarifinanoai, SocaelSti de asigurare, Fondurile de
pensii) (s.125, s.126. S.128, S.129)

0 0
-Nerezidenli (Slale membre 9i institutii 9i organrsme ale Uniunii Europene

Stale nonmembre $i organizatii intemationale nerezidente ale Uniunii Europene )
(s.21. S.22)

0 0Total (la valoare nominala)(rd. 73)I

IIII

dpd Bugd,(c) &rcomsoFr rt

37

x

T8



8.2 Titluri pe te.men lung, aftele decet actiuni Si ptoduse linanciarc clerivete 85 x x

Tilluri pe termen lung, aitele decal actiuni Si produse financiare derivate detinLrte
de clAe administratia locali (institutlile locale) iiinstituliile de subordonare localb
Total (rd 87+rd.88+rd.89+rd.90), din carc emise de:

66 0 0

Banca cenkale (S 12T) 8T

SocietSlicare accepta depozite. exclusiv banca centraE (S.122) 88
-Alti rezidenti {Alti intermediarifinanciaai, exclusiv societ5lile de asigur6re Si

fondurile de pensii, Auxiliari financiari, Societiti de asigurare. Fondunle de
pensiD (s 125, S 126, S.128, S.129)

89 0 0

-Nerezidenii (State membre 9i institutii Si organisme ale Uniunii Europene.
State nonmembre 9i organizalai internalionale nerezidente ale Uniunir Europene )
(s.21, S.22)

90 0 0

Obligatiunl 9i alte titluri delinute in conlul creantelor bugetare
(ct.2650000 - ct 2960200). Total (rd.92+rd.93+rd.g4+rd 95+.d.96),
emise de:

9T 0 0

-Banca cenkale (S.121) 0 0

-SocietAii care accepta depoz e. exclLrsrv banca centralS (S 122) 93 0 0

-Alti rezidenti (AIti lntermediari fjnanciari exclusiv societalb de asigurare 9i
fondurile de pensii, Auxiliari financiari, SocietAti de asigu.are Fondu le de
pensiD (s.'125, S.126, S.12E S-129)

94 0 0

-Nerezidenti (State membre 9jinstitulii Si organisme ale uniunii Europene,
State nonmembre 9i organizalii internalionale nerezidenle ale Uniunii Europene )
{s.21, S.22)

95 0 0

-Societati nefinanciare (S 1 1) 96 0 0

I
Toral(rd.86+91) 97 0 0

c CREDITE ACORDATE, din cale: 110 x x

c1 Credite pe terfien scurt - acorclate 111 x x
Credile pe termen scuri acordale din bugetul local instilutiilor de suboadonare
locala, (ct.a680102) (S.1313)

'112 0 0

D ACTIUNI SI ALTE PARTICIPATII x

Acliuni Si alte li uri, exclusv actiuni ale organismelorde plasament colectiv 121 x x

D,,l
actiuni cotate (se includ si actiunile detinute de instiluliile publice locale
provenite din conversia creantelor bugetare in actiuni )

x x

Actiuni cotate delinute de autoritalile locale la societSti nefinanciare
{c1.2600100 - cl.2960101) (S 11)

123 0 0

Actiuni colale detinule de auloritetib locale la societali care accepta depozite,
exclusiv banca centrala (ct 2600100 - c1.2960101) (S.122)

124 0 0

Actiunicolale delinute de auto tetile locale la societatide asigurari rezidente
(SocietSlide asigurare, Fondurile de pensil)

(ct.2600100- ci.29601 01) (S.128, S.129)

125 0 0

Total /la val ctb. net: = la valoarea de intra.e mai pulin ajusEnle cumulate pentru

pierderea de valoare) Gd .123+124+125\
126 0 0

Actiuni necotate (se includ Sr actiunile deUnute de inslitut ile publice locale
provenite dln conversia creanteor bugetare in acliuni)

130 x

Actruni necotate delinute de autorit6tile locale la societelineflnanciare (ct 2600200

cr.2960102) (S 11)
131 0 0

necotate detinute de auiorilatib locale la societei care accepta depozite,

banca centrala (ct 2600200 - ct.2960102) (S122)
132 0 0

ni necoiate detinute de eutoritalile locale la societatl de asiguriri rezidenle
(ct 2600200 -isoc{etiti de asigurare Fondurile de pensii)

cl.29601 s.128, S.129

133 0 0

Total (la valoarea contabila nete (la valoar€a de intrare maiputin ajusteile
cumulaie peniru pierderea de valoare) td131+132+133)

134 0 0

D.3 Alte padicipalii 140 x x

Participaliile autoritalilor locale la atte societali care nu suni organizate pe actiuni

(regii autonome, s.l, comandila, etc.) (

ct.2600300 - ct. 2960103)

0 0

Total (la valoarea de intrare mai pulin aiusiarile cumulate penlru pierderea de

valoarexrd.l4l)
142 0 0

E ALTE GONTURI DE PRIMIT 155 x x
exM Buqd'lc)tuicohsFr ac

92

120 x

122

x



r56 x
E.1 Creclite comerciale 9i avansuai acotdate

Creante comerciale necurenle legate de livrdri de bunuri 9i servicii de citre
autoflla e locale sau de institutia subordonate acestora

1d.41 10201+c1.4110208+ct.4130200+ct.4610201 - ct 4910200 - ct.4960200)
Total td 158+159+160+164), din carel

15i 711 14.525

(s.14)'de la
-de la socielat neiinanciare s.11

-de la rnstituliile pubhce, din care: (rd.161+162+163)

161 0 0- AdministEtia centrala (exclusiv fondurile de securitale sociala) (S.1311)

162 0 0Administralb locala (exclusiv fondurile de securitate socialS) (S1313)

- Fonduride securitate sociali (S.1314) 163 0 0

154 0 0-de la nerezidenli (S21 s22)

Creante come.ciale curente legate de livrSri de bunuri 9i servEii de cSlre
autoritetile locale sau de rnstitulii subordonale acesiora
(ct.2320000+c1.2340000+c1.4090101+ct4090102+ct 4110101+ ct.41 10108+
c1.4130100+ct4180000+ct.4610101 ct.4910100,cr.4960100). Total
(rd.166+167+168+172), din care de la

145 0 0

14 t6€
-dela s.11 167

'de la '169+ 17 o+ 17 1 168

- Adminrslratra centralS (exclusrv fondurile de secuilate socialS) (S.1311) 169 0 0

- Administralia locali (exclusiv fondurile de secuntate social5) (S1313) 174 0 0

- Fonduri de securilale social6 (S.1314) 171 0 0

din care:creaflleie unrtStilor san lare cu paturi fa!5 de Casele de Sanalate 171 1 0 0

-de la nerezidenli (State membre 9i instilutii 9i organisme ale Uniunii Europene
Stale nonmembre 9i organizalii intemalionate nerezidente ate lJniunii Europene )
(s.21, S 22)

172 0 0

E.2 pimit, exclusiv ctEdilele cofieftiale Si avansu le x x

177+178+179+18
Creanle ale bugelulur {ocal(ct 4640000 -ct 4970000). Total

0 0

s.14 ,1TT

-de la societSli nefinanciare (s i1 174
-de la instrtuliile pubtice, din care. (rd.180+181+182) li9 0 0

- Administralia cenlrat5 (excl!siv fondlrite de securilate sociata) (S j311) 180 0 0

Admrn stratia locala (exctusiv fondur te de securitete socah) (S1313) 181 0 0

- Fondun de securitaie soctaB (s 1314 18? o 0

^ 
-de la nereztdept (State membre $ instrlutl ii organrsme ate U4un Europene,

:J"j: HT:'"" " 
orsanzalrr rnternalronare ne,ezidenre a,e uniunn Europene ) 183 0 0

Creante ate fondutuide.rsc (ct 46t0109+ct 46.t 0209) 0 0
Total creante (rd.176+1 84)

185 0 0
Crca dinte fonduriPeratiuni .sabibtr dele cla ,a
E 190 0 0

Su pr mir Clalib Aulorita Management
ON DURgen EEXT N EPtSt NERA]\j1B U SA LBI E POSTAD ERAR E03c! 458 0

191 0 0

SU r mit la CdetAt le de I\,1anritat le agementAgenlrile ONDURIti DE ETBUG 192 0 0

S

la ct807700buget 0) 193 0 0

STADE Total

S Comisiapamil nelaEuropea Itl reprezentabug sen .FONDU EXTE N NEE RAMA U SAB LEPO ctRARE 0445005 450050 5) 95+ 96)
194 0 0

.rPd Bued,(c| elcomssra;

175

176

(ct.4580302)

f---l

f,5s-f---l-- -- n
I rsg I 7111 14.525

l',*l ol o

I dl

t,l



0 0
Sume de pnmit de la Comisia EurcpeanE/altidonetori reprezentand ventun ale
bugetului general consolidal buget local' FONDL,RI EXTERNE
NERAMBURSAAILE POSTADERARE cr 4500504

195

196 0 0

Sume de primit de ia Comisia Eu.opeana/a& donaton reprezenland venituriale
bugetul!r general consolidal institulri publice finanlate drn venituri proprii/venituri
propni 9i subvenlii FONOURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE
ct.4500505

200DATORII FINANCIARE

201 xt{UUERAR Sl DEPOZITE, din care:

202 x

Sume dalorate leiilor reprezentand garantii 9i cauliuni aflale i.l conlurile institutiilor
publice
(ct.42801 01 +ct.4280201 +ct ,{6201 09+ct.4620209) Tolal
{rd 204+205+206), drn care .

243 0 0

s 143I 204

s 11

- rnstjluUilor publice din carer (rd 207+208+209) 206 0 0

- Admrnrstralia centrale (exclusrv fondurile de securilate sociala) (S.1311) 2AT 0 0

AdmininEna local5 (exclrrsrv londurile de securitate socialS) (S 1313) 2AA 0 0

- Fonduri de securitate socral, s.1314 209
iinpRuMuruRr pE BAZA oE TtrLURt, ALTELE DECAT AcTIUNI x

8,1 DE TITLURI pe tefinen scun akele decet ac,iuni SiPE
financia.e derivate) 22'l

pe baza de titluri pe termen scurt ahete decat actiuni li produse
financiare derivate emise de catre de cate adminiskelia tocalb 9i de institutiite de
subor.,onare locali (c15190109+ ct 1610100
- ct.1690100) Totat
ltd 223+224+225+226). din care achizjlionate de:

prumuturi

222 0 0

-Banca centrala (S 121 223 0

exclusv banca centrala ls 122) 224 0 0
-Ali intermediari(Alti etalie gura !r

fin ti Societ5ti asg
s 12 s 126. S.1 s.1

225 0 0

inslilutiNE rezrdenti (Slate $r Uorgan E9,
Slate sr org izali internatro niuU nii Europene

2S s 22
226 0 0

I Totat td 222 221
Dobanzi pletit bazd tilluri pe allele ecat

9r 068 00+ 5 80604 0 0

Total (in baz6 accrualXrd.22T+228)
229 0 0B2 PE flTLURIDE decet $l 240 x x

uturi baze ult alteleuns decat produ9r
catre testrata itutr

6 a2 00 690200) olalT243242+ 244(rd +245
241 0 0

121,Banca
242

S 1 243-Aiti (AIi
sisoc'elStile

sgurareturiletond d ri. Societeti asrg
S 25 S 26 S 28 S

244 0 0

rzatii

Slate ti inst(ulri sr U EuropeneState
$ organ internationa

US 22 245
I

0 0
Iotat (la 24(rdnal:)

0 0
altele dect

benziDO de plStn
lrllu ti lu ngacliun s, fna rivate ct. 680 00 247 x

G,

T in 246+24(rd 7)
248 x

c,1
cREOIIE R IIIIIIE nc,i

260 x xCredite

261 xdFr Busa, k) ei€h soFr a,

B.

x



0
0

263

d'
9rrrtalle 03+06707A600+06300C 90 90)620 580+5 90069002+5 900905 de

265+26264+263T
22)(sala

-Societalr
0

0
264

qrasigu

(Arti
SocieElr

28S26S2S
0

0EuroPe
orginstitutii9L Europe(stN

anlzatiiorgtrState
s21 S

0
0

265 1dtndip
Credile local: 3s.di 5 90 80)0 02+pLr s0367000+ct6201

00
general

3d S.rt 0 02)6708+ct5 90Cred(e
stitutrcatre

00
stitulrrl

(ct

catre
dr bugetul

C 05905locala. 00
261 1

00
263

sol
des pn

pentru
91cas6

90 90)07905 2611266+26262shXrdT (in
00

269

00
274

5 80606+8
otalT

-Socr

S 22)ntraE
00aslgu

(A!ttti asrgu

S2 29)S 8.26S25S 00
212

(s 21 s 22)

organizatii

EuroPeUnorgsr9'(Stale Europeuni
9iSlale

00dindrt pnmite
Dobanzr plltrt

537A680
00

ct 1680702+ct 51406

lor pe termen
dDobanzr platrtS 3

luistatugener

002T4td.269+273)platrt )
002T5(d.26a+271)Total {in baze accrual) (cash+ dobAnzi)

x276 xCredite pe termen scurt primite rezuItate din reclasaticarea creditelor
comerciale in imprumuturi astricht debt) conform deciziei Eurostat
Credite pe termen scurt provenind din reclasificaree
imprumuturi (Maashcht debt), mnform deciziei Euroslat, (c1.1670108+ct. 5190110
).Torar (rd 278+279+280+281), din care

creditelor comerciale io

211 0 0

care accepla depo/rte exctustv banca centiata
cazul refinan!5rii rara regres a unei creante asupra

(s.122)
guvernului) 27A 0 0

Jln-Altr socieiS!le asigurare
(i fe rantSri regre 279 0 0

'Ne (Slate stilui a eorgantsme Un uni EuropeneSlate 9l nizatiiorga tronale ale Un E2S S 22) 280 0 0
- Soci nanciare (S 11) n cazut restructurer i

281 0 0

Totat

Do d pl6tit
d

ebt)80708 Eu5 rostal,8060 9+ 5 80 00 rd .283 284+284 +284chizition
282 0 0

262

265

26€

261

(s.1311)

211

2121

273

(s.12s)



'SocielSti care accepta depozite, exctusjv banca centrala (S 122) (

cazul refnanterii frra regres a unei creanie asupra guvernutul) 0 0

Allr intermedian linanciari. exclusiv societ5tiJe de asigurare gifondurile de
pensii iS 125) (ln cazur refinantanifari regres a uner creanle asupra

0 0

-Nerezidenti (Statememb re 9i institulii 9i organisme ale UniunijEurooene.
Stale nonmembre ti organizatii internalionate nerezidenle ate Uniunii Europene )
s21,S

284 1 0 0

-Societeli nefinanciare (S 11) cazul restructurerii cred[elor comerciale)
2U2 0 0

c.2 Crealite pe termen lung primite 245 x
Credile pe termeo lung primite (contractate, garantate, asmitate, etc ) de
Instituliile publjce locale
(ct 1620200+cl 1630200+ cl1670201+c1 167 O202+ct.1670203+ cl.1670209) Totat

.287+288+289+289 1) din care acordale de

286 0 0

-SocielStr care accepte depozite, exclusiv banca centraE (S. 1 22) 281 0 0

-Al!irezidenti (A11i intermediari financian exclusiv societatite de asigurare $i
fondurile de pensii, Auxiliarifinanclari, Societelide asigurare, Fondurile de
pensir) (S 125, S.126, S 128, S 129 )

0 0

-Nerezidenti (State membre Si insiitulii 9i organisme ale Uniunii Europene,
State nonmembre Si organizatii internalaonale nerezidente ate Uniunii Europene )
(s 21, S 22)

289 0 0

-Adminiskatia centrala (exclusiv fondunle de securitate sociat6) (S 1311)
Credite pe te.men lung pimite din venitun din privatizare de cetre institulii pubtice
din administratia loc€B (ct.1620200+ct.1670203)

2491 0 0

Total (in baze c€sh)(rd 286) 29A 0 0

Dobanzide platit aferente creditelor pe termen lung primite (contractate garantate
asrmilate, etc.) de insiitutiile publice din administralia locala
(ct 1680200+ct 1680300+ct.1680701+ct 1680702+ ct.1680703+ ct.1680709)
lc,al ltd 292+293+294+294 1), din care acordate de l

291 x

-Societalicare accepli depozite. exclusiv banca centrala (S122)

-Al!i rezidenti (Alt intermedjari financian, exclusiv societelte de asigurare 9i
fondurile de p€nsar, Auxiliari fnancieri, Socieuiti de asigLrrare, Fondurile de
pensiD (s.125, S.126, S.128, S.129)

293

-Nerezidenli (State membre 9iinstitulii 9r organisme ale lJniunir Europene, State
nonmembre 9i organizatii internationale nerezidente ale Uniunri Eu.opene )
{s 21, S 22)

294 x

-Administratia centraE (exclusiv fonduile de securitate sociala) (S.1311)
Dobenzide pEtit aferente creditelor pe termen lung pnmite din venituri din
privatizare (ct.1680703)

2941 X

Total dobanzi de plarit (rd.291) 295 X

Total (in baze accrual)(cash+dobanzi) (rd.290+295) 296 x
Credite pc temen lung primito rezultate din reclasificarea creditelor
comerciale in imprumuturi (Maastricht debt,) contorm deciziei Eurostet 291 x

Credite pe termen lung provenind din reclasificarea credilelor comerciale in
imprumuturi (Maastricht debt), cooform deoziei Eurostat. (ct.1670208).Total
(rd.299+300+301+302), din care acordate de:

298 0 0

' Societalicare accept5 depozile, exclusiv banca central, (S 122)

cazul refinantariifarS regres a uneicreanle asupra guvemului)
(i,i

299 0 0

-Al1r intermediari financiari, exclusiv societ;lile de asigurare lifondurile de
peflsii (S.125) (in cazul refinanterii ,are regres a uneicreanle asupra guvernului) 300 0 0

-Nerezidenti (State membre qi inst ulii giorganisme ale Uniunii Europene 9i
State nonmembre 9i organizatii intemataonale nerezidente ale Uniunii Europene )
(s.21, S.22)

301 0 0

, SocietSti nefinanciare (S.11) (in cazul structurerii crediteior comeroale)
302 0 0

DoMnzide pl6tit aferente credilblor pe termen lung provenind din rcclasmcarea

creditelor comeroale in imprumuturi (Maastricht debt), confom deciziei Eurostal,
(cr.1680708). Total(rd 3M+305+306+307), din
care acordate del

x

dFd B(qd, l.) 4i-com soPr ar!

283

2U

292



- Sooelal care accepta depozite, exclusjv banca centraH (S 122)
cazul refinanlarirtar, regres a uneicreante asupra ouvemului)

(ln
304

-Alli rntermedrari linanciari excllsiv socieEljle de asgurare gifondurite de
pensii (S125) (in caall refrnanFrii l:r5 reg.es a uneic.eanle asupra guvemutui) 305 x

-Nerezidentr (Slate membre 9r rnslitutii Si organisme ale Uniunii Europene.
State nonmembre 9i organizalii intemationale nerezidenle ale Uniunii Europene )
(s 21, S 22)

306 x x

- SooeEti nelinancBre {S.11) (in cazul restructurerii creditelor comaroate) x
E ALTE CONTURIDE PLATIT 310 x

E.1 Creclite cofierciale Si avansuri primite x
Datorii comerciale necurente legate de livrari de bunui li servicii
(ct 4010200+ct 4030200+cr 4040200+ ct4050200+ct.4620201)
Tolal td 313+314+318+319). drn care carre'

3r2 0 0

Socreteli nefinanciare (S 11) 313

-lnslilutii publice, din care (rd.315+316+317) 314 0 0

- Ad ministrataa centraE (exclusiv fondunle de securitale sociali) (S 1 3 1 1 ) 315 0 0

- Adminiskalra locala (exclusiv fondurile de securitale sociaE) (S1313) 316 0 0

- Fonduride securitale sociald {S 1314) 317

- Alli rezidenli (Alli intermediari financiari, exclusiv societitile de asigurare 9i
fonduflle de pensii, Auxrlia,i linancrari, Socieleti de asigurare, Fondurile de
pensiD (s 125, S 126, S 128. S 129)

3ta 0 0

- Nerezdenti (State membre $i institulii Si organrsme ale UniuniiEuropene,
State nonmembre ti organizatri intemalionale nerezidente ale UniuniiEuropene )
(s 21. S.22)

319 0 0

Datoni comerciale curente legate de livraride bunuriSiseruicir
(ct 4010100+ct 4030100+ct 4040100 +ct. 4050100+ct 4080000 + ct 4190000+
c1.4620101) Tolal 1d.321+322+326+327), din care, catre :

320 5.858 1.097

- Societali neinanciare (S 11) 321 6.858 1.097

- lnstitulir publrce, din care (rd.323+32a+325) 322 0 0

- Administralra centrala (exclusiv fondunle de seclrilate sociala) (S 1311) 0 0

Admrnistralia locela (exclusiv fonduile de securitate socials) (S1313) 324 0 0

Fondun de secuntate social6 (S 1314) 325

-Allirezidenti (Alliintermediarifinancia . exclusiv socielelale de asigurare 9i
fondurile de pensi Auxiliari financlari, SocietSli de asigurare Fondurile de
pensiD (s 125, S 126, S 128, S.129)

326 0 0

Nerezidenli (Stale membre si insiitutiiSi organisme ale Uniunii Europene, State
nonmembre 9i organizalaianternalionale nerezidenle ale L,niunii Europene )
(s.21, S.22)

321 0 0

E.2
Alte datoriide platit exclusiv creditole comerciale Si avansuri 330 x

Oatonile instiiuliilor publice din adminiskata locelS dke bugete
(ct 4420300+ct 431 0',l 00+ct.431 0200+c1.431 0300+ct.4 310400+cl 431 0500+

ct.431 0700+ct 43701 00+ct 4370200+ct.4370300+ct. 4420801 i
cl 4440000+cr.44601 00+ct.4460200+ct 44801 00)

331 34.699 22.646

Salariile angajalilor (ct 42 1 0000+c1.4230000+cl 4260000+ct.42701 00+
c1.4270300 +ct 4280101)

332 57.694

Alle dreptur cuvenite alior calegoriide persoane
(ct 4260000+ct 4270200+cr 4270300+ct.4290000+ ct.4380000)

333 0 0

Oatorii c5tre fondulde risc {ct.46201 09+c1.4620209) 334 0 0

Total (rd.331 + 332+333+ 334) 335 102.593 41.641

Datoriadin opera(iuni cu fonduri externe norambursabile de la Comisia
Europeana/ alti donatori

ua 0 0

expdBurdrk)Brcc'sdr116

307

311



Avansofi primile de la Autoritrlile de Certificare/Autoritalite de l\ranagemenl
/Agentrile de Pleti- FONDURI EXIERNE NERAMBURSABTLE POSTADERARE 9t
FONDURT OE LA BUGET (cr 4580501+c1.4580502)

3!l 0 0

342

Provizioane necurente (ct.'1510201+ct t5'10202+c1.1510203 +c1.1510204
+ct.1510208 ), din ca.e:

342 1 122.554 122.554

Provizioane necurenle. constituite conlorm O M.F.P 416/2013 reorezenbnd
anerate h lrtigiu (din soldulct. 1510201)

342 2 0 0

Provizioane necurenle. constiluite conform OUG 7112009 giOG 17t2012
reprezentand drepluri salariale c6gligate in instante
drn soldul ct.1510203)

( u23 122.554 122.554

Provizioene necureflle, constituite conform Legii nr.85/2016, pnvind ptata
dferenlelor salanale cuvenrte personalului didactic din invetamantul de stat p€nlru
perioada octombrie 2008 - 13 mai 201'l(din soldul ct 1510203)

0 0

Provzioane necurente pentau daune-rnterese moralorii sub forma dobanzii legale
pentru plata e'alonaE a sumelor preveajte in t,tluri execulorii avand ca obiect
acordarea unor drepluri salariale personaiuluidin seclorul bugetar (din soldul
ct 1510203)

u25 0 0

Provizioane cu.ente ( ct. 1510101+c1.1510102+ ct.'1510'103+ ct 1510104+
ct.1510108) , din care:

343 0 0

Provizioane curenle, conslituite contorm O.M.F.P. 416/20l3 aeprezentand arieaate
ln lrtigiu (din soldulct.1510101)

343 1 0 0

Provizioane curente, conslituie conform OUG 7112009 $ OG 1712012
reprezentand drepluri salariale c59tigate in anstanta (din soldul
ct.1510103)

0 0

Provizioane curente. constituite conform Legir nr 85/2016, prlund plala diterentelor
salariale cuven(e personalului didaclic din invalemantulde slal pentru p€rioada
octombrie 2008 - 13 mai 2011(drn soldul ct 1510103)

343 3 0 0

Provizioane curenle penlru daune-interese moraloriisub fo.ma dobanzii legale
pentru plala $alonata a sumelor prevazde in tilluri executorii avand ca obiect
acorda.ea unordrepturi salaiale personaluluidin seclorulbugetar (din soldul
ct 1510103)

343 4 0 0

E,3

PlSli restante ale instituliilor publice din adminiskatia locale (reprezen€nd daloii
neachitale la tennen ) din operaliuni comerciale Total
(rd 346.'l+347+351+352), din care catre:

346

-Societali nefnanciare (S 11) 346 l x
lnstrlltr oublice din care kd 348+349+350) 347

' Adminrstralia centralS (exclusiv fondu.ile de secunlate sociale) (S.1311) 348 X x

- Administrelia locala (exclusiv fondurile de securitate sociala) (S.1313) 349

- Fonduride securitale sociaE (S 1314) 350 x
-Alti rezadenti (Al!iintermediarifinanciari. exclusiv socaeElile de asigurare 9i

fondurile de pensiii Auxiliari financiari; Societiti de asigurare, Fondurile de pensii)
(s.125, S.126 S.128, S.129)

351 x

'Nerezidenti (Stale membre 9i insttulii 9i organisme ale Unrunl Europene,
Slale nonmembre 9i organEalii internationale nerezidente ale Uniurui Europene )
(s 21, S.22)

352

PlSli restante ale insttuliilor publice din edministralia locala- (reprezenEnd datorai

neachatate la termen) catre bugetul general consolidat
x x

Pl6li Estante ale institutrilor publice din administratia locala (reprezentand datonr
neachitate la lermen ) din dreptun salanale, neachitate 354

Pleli restanle ale institutiilor publice din adminisiralia locali catre alte categorii de
persoane (reprezentand datorii oeachitate la termen) drn burse, ajutoare i alte

drepturi neachitate
355 x

Pleli restante ale instilutiilor publice din adminiskatia locala (reprezentand datorii

neachitate la termen) din impftrmuluri nerambu6ate la sc€denl, Total
(d 357+358+359) din care, catre l

- Societalicare accep6 depozile. exclusiv banca centrala (S 122) 357 x

dFr susa,lcl aE6 sI63

345

356



tezi-Atti ntr (Att ntermedrari societ5lile asg 9ile Socret6 onduaiasrg de
Ss 52 S26 S.

358 x

Ne rezidenli (State nstl!9i i Unorgan sme Europe
State izatiorgantr a!io Un EU

2S s 22 359

pl5
bliceinstitLrtirlor d ia tanrslrat nl,nd d

la dobanzi T
36 362 363(rd cltre 360 x

(s.122)- Societati care acce pl5 depozite, exclusiv banca centrale
361 x x-Ati nti (Alti financiariediari et6lrle asigura trfondu rle Socreta d ondurias gur

S 25 S 26 S s
x x

Nerezld Staleenli 9r insltutii $ Un Euorg
State inle$ izatriorgan mal U E

2S s 22) 363

Cred(ori bugetari (ct.467
364

346+353+354+355+356+360+364)Total(rd.
x

ded Buod, k) rdi,com s*r a!

NOTA

Sectoarele 9i subsectoa rel€ definiie conlorm
European de Contun (SEc 2010)

Cod SEC
2010

Societ,lr nefinanciare
Socreiet rnancar!

Societalicare ac.epti depozite, €xclusiv banca centrala
Fondua de piat6 monela.e
Fondu( de nvesrilri altele decat iondunle de piala monetare

Alt inlemedran finanoan exclusiv so.letatrle
de asigurare qifonduale de pensii

So.ietati de asisurare (SA)
Fondurile de pensii (FP) s129

Admrf sllatia central6 (o(clusiv fondurile de securitaie soc'ala)
Admin slratirle ocale iexclusiv londunle de securitale sooalS)
Fondur de secuntale soc a a

GosDodarille DoDUlalier

Slate membrc 9, inslrtulii 9i organisme ale Un unr ErroPene

Stale membre ale Uniun( Europeane
lnstltLlrisi orqanisme ale Uniunii Eulopene

Slat€ nonrnembre S organlzal nter.alonale nelezidenre ale uniunr Eurcp€nq s.22

I!'{tOLESCU STEFA!IA

1th

Auxiharifinenciari.

Auxiliari fnanciar,. 362

i:.

-----r----T__-_t_-_
---_1_--s 

rl,
I S r22

----r--sl,'-
----f--s 

tz4.............1-

I si25
I--T-sl16
I i st2o

I I s1rrl
t---l---s r 3i4
L I s14
I I s2
| | szt
I I s2
I I s212



(
SCOALA GIMNAZALA COMUNA IORDACHEANU

cF 28994708

DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA
la data de 30.06.2018

Anexa 14b

De.!T rea nd cator or Drsponlbilla Disponibil la sfarsitul

TOTAr (ld 02 la 01)

- Sume primrle ca donat si sponsoazari (ct.550/analilic distnct)

- Garanlri matefl ale retlnute gestonarllorconform Legil nt. 2211969

- Sume primite din fondurile de conlraparti
'- 

Paza obsleasca comuncala

ite potrivtlegii

url cu oest natre speciila reprezertana atocata peniiu nou nascutl- Disponibildin lond

01 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

d

0

02

03

o4

05

06

0

0

0 0

0

- Disponibildin fonduri cu desl natie speciala reprezEntand sprij n producalor lor
agricoli

07 0 0 0 0

- Sume pdmite din credite externe contractate de slal pentftr finantarca prcgmmuluide
pielruire a drumurilor comunale

08 0 0 0 0

- SLrme dLn fondul de lezaur

- Sume primite d n rezrltalu I e)€culier bugelare din anii prec€denti

09

10

0 0

0

0

0

0

00

- Ate disponrbrlilalicu destinalie speciala

- Disponibil din sume alocate din \enitrridin pri\ralizare contolm O.G.nr.31/2007

11

12

0

0

0

0 0

0

0

- Aulor financiar in echi\rlenl a 10oeuro acordat cadrelor didaclice din in\6tamantrl 13 0 a 0 0

oisponibildin cofnantarea de la bugetulde stat

Orsponrb al rnstlutrlor pubtce finanEle rntegraide ia bugeUrl local dln sume
indisponibilizab pe bau de uUurie)€cubraa

14

15

0

o

0

c

0

0

0

c

CONTABIL
EC. IANCULESCU STEFANIA

")
Ill

(

DIRECTOR

expert Bugetar (c) AdFCom SOFT 2018,/ Pagira 1 I I

t

(

,._-



(
SCOALA GII\,1NAZIALA, COMIUNA IORDACHEANU
cF 28994708

CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - CHELTUIELI
- la data de 30.06.2018

Anexa 7

Denumirea indrcaicrilor Cod Cled te de
bugetare legale de platit

Cheltuieli

TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE +
D Elr'OLTAR E

0 159.050 96.950 a8 493 88.493 81.610 6 Aa3 76.848

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 0 159.050 96 950

96.950

96.950

16 850

68.493 88.493 81 610 6 6E3 76 848

CHELTUIEL]CURENTE

0

0

158.050

159 050

21 850

88.493

88 493

21 850

88.493

ss.49a

81 610

8T 6TO

6.883

6 883

76.848

76 848

14-967TITLUL ICHELTUIELI DE PERSONAL 0 21 850 14_9A7 6.883

Chelluieli salariale in ban 0

0

21.850 16 850

16 850

21 850 21 850 14 967

14.967

66 643

6 EE3 14-9A7

14.967Alocati pentru transporlul ta si de ta tocutde

TITLL]L I EUNURISI SERV]C I

21.850 21.850 21 650 6 883

0 I17 000 70 000 66 643 66 643 0 61 881

Bunui siser\/icii 20.01

20 01.01

0

0

105.700

3 o0o

68.000

500

65.849

490

65.849

490

65.849

490

0

0

61.087

490

i/bleriale penAu curatenre

lncaizt iluminal siforla motiaa
20.o1.o2

20.01.03

0

0

5.000

54.000

1.000

42-200

9s6

40.934

956

93440

956

40.934

0

0

956

40.931

Apa canals salubr late

Carburanli sr lubnf anli

20 01_a4 0

0

8.500 6 300 6 2TT

6.000

6.277 6.277 0

0

6.820

20 01.05 12000 6 000 6 000 6.000 6.000

Posla, lelecomunicatr, radio. C inler;a
20 01.06

20.01 06

0

0

700 500 0

884

0 0 0

o

0

1.000 1.000 884 884 1 a2T

lVhErialo 3i plestari de seNicii cu c-ar;cGr 20 01 09 0 1.500 s00 316 316 316 0 315

expert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2018 Pag r\a 112

(

legale

i-
[0,

ll.
ll!.0'
llo o'! 15

I

l2o 
-



((

Denumirea ndicalorilor Cod Credite de

ansajamenl legale legale de Platit

Chelluiel

Trimestriale

AE bunu si serliciipentru inlretinere sl 20.01.30

20.o2

20 05

20 05 30

0

c

0

0

20.000

2.300

3.000

3 000

10.000

0

0

0

9.992

0

9 992

0

!
o

9.992 0

0

4 548

O

0

0
Bunuride natrra obieclelor de in\,entar

AIle obiecle de rnEntar

0 0

a 0

Deplasa.i. detasari lraosierafl

Oeplasari inte.ne deEsai lransEran

20.06

20 06 01

0

0

1.000

1 000

500

500

294

294

294

294

294

294

0

1l

254

294

Pregatjre proEsionala 20.13

2014
20.30

20.30.30

!
0

0

0

1.000

2 000

2 000

2.000

500

1 000

1.000

0

o

- 
5oo

5oo

0

o 0

500

500

0

0

0

0

c

0

500

500
alle chelluieli cu bunuri si seMcii

500

500

IITLUL IXASISTENTA SOCIALA 57

57 02

0

0

17 000

17.000

8.500

8.500

0

o

0

0

0 0

0

0

0

Autoare sociale in numerar

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

57 42.41 0

0

17.000 8 500

1600

0 0 0 0 0

59 3 200 0 0 0 0 0

Burse 59.01 0 3 200 1.600 0 0 0 0 0

DIRECTOR
PROF. TUDOSE NICOLETA

CONTABIL
EC. IANCULESCU STEFANIA

--rt2,t'3/-

r (c) soFT 2018

i+

PaQtna z t z

(



((

Denum rea nd cator lor Cod Credile de

anga,ameni bugelare legale legale de plaiil
Cheltuieli

finele

Ale bunurisr servclr pent u rntrclinere si

R eparatii cLr lenle

B'rn'rr de nalula obi

Ate obiecte de in,.entsr

20.01.30

20.02

0

0

20.000

2.300

3.000

3.000

10.000 9.992

0

I992 I992

0

0

0

4 544

0

20 05

20 05 30

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Oeplasari delasari, transferari

Deplasa interne, dehs;ri, transferari

20.06

20.06.01

0

0

1.000

1.000

500

500

294

294

294

294

294

294

0

0

294

294

Pregatire profesronala

Prolecta muncii

alle chelfuieli cu bunuri si servicii

20.13

20 14 0

c

0

1.000

2.OOO

2.000

2.000

500

1.000

1.000

0

0 0

500

500

0

0

0

0

0

0

0

20.30

20 30.30

500

500

500

500

500

500

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57

57.42

0

0

17.000

17.000

8.500

8.500

0

0

0

0

0

0

0

0

Auloare sociale rn numelar

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

57 02 01

59

0 17 000

3 200

8 500

1.600

!
0

0 0 0

0

0

0 0 0 0

Burse 59.01 0 3.200 T.600 0 0 0 0 0

CONTABIL
EC. IANCULESCU STEFANIASE NICOLETA

))
: ):-

\

e)Qert Bugetar (c) Adr-Com SOFT 2018 Pagi\a 2 I 2

( C t

c

(



(
Anexa 13

SCOALA GIMNAZ'{LA COIVIUNA IORDACHEANU
cF 28994708

coNTUL DE EXECUTIE 2A: ADMINISTRATIA LOCALA - FINANTARE INTEGRALA DIN BUGET ' CHEITUIELI

la data de 30,06.2018

P6ne. a ll'a cHELlu EL

lnvaldnail prcscorar si prmar

padee s lrr,a cHELTLiIELI socl

- ,6,-sso

DIRECTOR
PROF. TUDOSE NICOLETA

CONTABIL
EC. IANCULESCU

,,,'-,,.1 l;! .

Pagina

STEFANIA

expert 820

[,

(



( (

SCOALA GII\4NAZI,ALA. COIVIUNA IOROACHEANU
cF 28994708

cod 04 - banci

SITUATI,/A FLUXURILOR DE TREZORERIE
la data de 30.06.2018

Denumirea indrcalorulur Cod rand 5310101

l. Numemr din aclivilatea operationala

l.lncasad
2.Fbr
3. Nurnerar netdin activitalea operationala

ll. Numer6r din actvitaGa de in\estrlii

01

o2

03

04

05

0

!
0

0

0

ol
ol
0

0

0

0

0

0

0

0

2- Plali

06

a7

0

0

0

0

0

0

3 NLrmerar nel drn actlilalea de in\€sl ti

ill. Nume€r d n aclivrtatea de finanlare

2. Plat

08

09

10

11

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3. Numerar netdin actilitatea de rnanlare

lV Cresterea (descresterea) neta de numeraisi echi\6lentde n!merar

12

13

0

0

0

0

0

0

V Numerar si echi,,,alent de numerar la incepululanului

DrErente de curs h\,o.abile

14

15

0

0

0

0

0

0

3. Diferenle de cur3 nefauc€bile 0 0 0

Nunrerar si echi\€lent de numerar la slirsitul anului 0 0 0

DIRECTOR
PROF. TI.JDOSE NICOLETA

CONTABIL
EC. IANCULESCU STEFANIA

'f4_r 1./.. ...-)"

Pagrna 1 / 1
expert B etar (c) Adi-Com SOFT 2018

TOTAL

116

1,,



( (

SCOALA GIMNAZALA COMUNA IORDACHEANU
cF 28S94708

cod 03

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
la data de 30.06.2018

Denum rea rndLcalorului Cod TOTAL 5310101 Eugel de slal Buget local

I Numerar din acliMtatea operalionala

2. Plat
t Num;rai iat dinEhvrtEtea;p
ll. Numercrdin adinlalea de investlii

01 0 0 0

0

846.800

-846.600

0

0

0

0

81.610

-E1.610

0

0

0

0

a2

03

32.618

114.224

32.618

32.618

0

0

0

a4

05

-81 610

0

0

0

0

006

2. Plair

3 Numerar netdrn activilatea de in\esitir
lll Numerar din aclrvihtea de inaniare

a7 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

o

0

0

0

0

0

06

09

10

2 Plati 11 0 0 0 0 0

3. Numerar nel drn actMtalea de finantare 12 0 0 0 0 0

lV Cresierea (descresterea) neta de numerar si echi\,atent 13 -61.610 a ,846 800 -81.610 0

V Numerar si echi\lalenl de numerar la incepulul anului
- srme recuperate din ercedeniul anului precedent

14

14.'1

0

0

0

0 0

0

0

0

0

- s!me ullizale din excedentul anulu! precedent

Sume translerale din disponibilul neutilrzat b nnete anului

Numerar si echi,v€lent de numerar la sirsitul anului

14.2

14.3

15

0

0

,81 610

0

0

0

0

0

,846.800

0

0

-81 610

0

0

0

OIRECTOR
PROF. TUDOSE NICOLETA

e){pert B

CONTABIL
EC. IANCULES9U STEFANIA

--LL)
.......::.// -

Pagina 1 / 1

,/

1



SCOALA GIMNAZALA, COIVUNA IORDACHEANU

cF 28994708

PLATI RESTANTE
la data de 30.06'2018

Anexa 30 cod 42

DENU ITIIREA INDICATOR ILOR Sold la incepuhrl
Sdd la I nele perioade

TOTAL

angalate cu

FLI..-TI RESTA.ITE'ToTAL, din carc
--sub 3o de zle
- -peste 30 de zle

01

o2

03

0

o
0

0

0

0

0

0

0

,;ste 120 zle

04

05

0

0

0

o

0

0

pLiTr R EsrAr.riE-TorAt sEcTruNEA DE
FUNCTIONARE, din care:

05

150

0

0

0

0

0

0

151 0 0 0

152 0 0 0

153 0 0 0

-pesle 120 zte
--peste 1 an

1 54

55l
0

o

0

0

0

0

Plelj restante cate tumizon, cr€diton din operati
comerciale (c1.401 c1.403 462)din care

160 0 0 0

-sub 30 de zle 161

162

0

0

0

0

0

0

-peste 90 de zle din care

-(ct462)

163 0

0

0

o

c

0164

-pesie 120 nle 165

166

0

0

0

0

0

0

Pldti restante IaE de busetulseneralconsolidal din c€re. 174 0

0

0

0 0171

'172

173

0

0

0

0

0

0

-pesle 120 zle
--peste 1 an

174

175

0

0

0

0

0

0

Ple! restEnle hla de saladali (dreptun satanale)
(d.421 d.423. d.426 d427'l,c1.4273 d.4281j din
cate:240

-sub 30 de zle
-peste 30 de 2jle

-pesre 90 de ile
- 4in carc d. (127 1 +427 3)

240

241

242

243

244

245

0 0

0

0

0

0

0

!
0

0

0

0

0

0

0

0

0

Pl6lirestante laF de alte calegohrde persoane, (c14273,
ct429 ct436 ) drn care

-sub 30 de zle

246

254

251

0 0

0

0

0

0

0

0

c

expert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2018 PaEna 1 I 3

--peaie 
120 zle



SoldD E N U I\.,{IR EA IN D iCATOR ILOR Nr rand Sold la inceputut

TOTAI-

ansajate cu

-peste 30dezte:
-pesle 90 de ile din carel

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

prumuluri neramb!rsare,a scadenlS
ct1631. ct 1651, ct1671,c1.169, ct5192.
ct5197,c1.5198) din care:

-peste 30 de zile

(ct.1 61 I , cr1 621 ,

ct5195, c15196,

-sub 30 de zile

-d.(4273)

-cL(42s)

-ct.(438)

-peste 120 zle

270

256

271

272

254

257

2si

0

0

b

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

-pesle 90 de zjle

-peste 120 jle
273

274

0

0

0

0

0

0

(d.1681, ct1682 d 1683. cr1665. cr16s7, ct5186)din
Doban2i restante din cait celorde la rd.270)

275

280

0

0

0

0

0

0

-s ub 30 de zile

-peste 30 de zile

281

242

0

0

0

0

0

0
-peste 90 de zjle

-peste 120 zile

243

284

0

0

0

0

0

0

Creditori bugetari (c1.467) din care

2E5

294

0

0

0

0

0

0

2e1-sub 30 de zle
-peste 30 de 2jle 292

0

0

0

0

0

0

293 0-peste 90 de 2ile

-peste 120 zjle 294

0

0 0

0

0

295 0 0 0

0RESTANTE-TOTAL SECTIUNEA DEZ,/OLTAR E drn

-sub 30 de

300

301

0

0 0

0

0

-peste 30 de zle 302 0 0 0

0

0

303

304

-peste 90 de zle
-peste 120 2ile

305

0

0

0 0

310 0 0 0Pl6! restanie dtreturnizori, crediton din opera!i
comerciale (c1404, ct.405+462) din care:

0311

312

0313

314 0

315

0

0

0

0

00

0 0

0

0

0316

-peste 120 zle

-peste 90 de zle din carel

-ld 462J

-sub 30 de zile

-peste 30 de zile

ey.pert Bugetar (c) AdFCom SOFT 2018 Pagina 2 I 3



DENUIT,IIREA INDICATOR ILOR Sold la inceputul Sold la f.ele perioader

TOT'[

angaiate cu

lmprumutun rerambursate la scadenii, (ca1 61 1. ct.162 1.
ct1631, ct 1651, ct't671d169, cts'192, ct5195, c15196.
c15197.c1.5198) din care:

-sub 30 de zile

-peste 30 de zile

'Peste 90 de zile

324

321

322

323

0

0

o

0

0

0

o

0

0

0

0

0

-peste 120 2ile 324 0

0

0

0

0

o

ooban2i restante, din care (aferente celorde la rd.320).
(c1.1681, ct16E2. ct. 1683, c11685 ct1687,ct5186)din
care:330

-sub 30 de zile

330

331

0

0

0

0

0

0

-peste 30 denle 332 0 0 0

-pesle 90 de2ile 333 0 0 0

-peste 120 zjle 334 0 0 0

335 0 0 0

PROF,

CONTABIL
EC. STEFANIA

Pagina 3 / 3

IANCULE6CU

7l)

eypert Bugetar (c) Adr-Com SOFT 2018

DIRECTOR

)t,


